
Antrokų šventė

Parašė
Birželio 22 d., Pirmadienis 11:53 - Paskutinį kartą atnaujinta Birželio 22 d., Pirmadienis 12:31

      

  Birželio 19 dieną 2 klasių gimnazistams įteikti Pagrindinio ugdymo baigimo pažymėjimai. Renginio metu taip pat apdovanoti geriausiai besimokantys bei aktyviausiai popamokinėje veikloje dalyvaujantys gimnazistai. Renginio vedėjai Greta Atkocevičiūtė ir Edvardas Šimkevičius (1a kl.) savo vyresniesiems draugams linkėjo būti žmonėmis  - saulėmis ir savo gerumu sušildyti kiekvieną sutiktą kelyje. Bibliotekos vedėja Angelina Aleknienė visiems antrokams, jų auklėtojos bei tėveliams dėkojo už neįkainojamą dovaną gimnazijai – knygas. Mokinius sveikinę administracijos atstovai priminė amžinąsias vertybes, tai, kas žmogų daro tikru žmogumi. Daugiau akimirkų foto galerijoje .
  
      

 1 / 1

index.php?option=com_morfeoshow&amp;task=view&amp;gallery=782

